
 

 

Genova, 03/12/2020 

   Agli Istituti Scolastici della Provincia di Genova 

                      All’ U.S.P. di Genova 

                              Alla Città Metropolitana - Al Municipio Centro Est 

            Al Personale – Agli Studenti e alle Famiglie 

         All’Albo – Al sito  

  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 165/2001 - "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche"; 

VISTO il C.C.N.L. “Istruzione e Ricerca” sottoscritto il 19/04/2018; 

VISTO il calendario scolastico della Regione Liguria a.s. 2020/2021; 

VISTA  la delibera del Commissario Straordinario n. 115 del  20/11/2020 Prot. 1451; 

 

DECRETA 

 

La chiusura completa del CPIA CENTRO LEVANTE nelle seguenti giornate in cui le attività didattiche sono 

sospese:  

07 dicembre 2020 (chiusura regionale); 

24 dicembre 2020 (pre-festivo); 

31 dicembre 2020 (pre-festivo); 

05 gennaio 2021 (pre-festivo). 

  

Il Personale A.T.A., tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura, dovrà giustificare l’assenza usufruendo 

di recupero ore per maggior servizio prestato o ferie, secondo le modalità di legge. 

 

                                                                               Il Dirigente Scolastico 

                                                                            Michele Raggi 




		2020-12-03T12:46:33+0100
	RAGGI MICHELE




